o

Montag

Dienstag

Freitag

Samstag

Freitag

Samstag

Samstag

Samstag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Nanengunft HKnépfle HKuppenheim . V.

Narrenfahrplan 2026

05.01.26

06.01.26

09.01.26

10.01.26

16.01.26

17.01.26

24.01.26

31.01.26

02.02.26

03.02.26

04.02.26

06.02.26

07.02.26

08.02.26

09.02.26

Richten des Biirgersaales
Treffounkt 18:00 Uhr am Vereinsheim

Ordensmatinee im Biirgersaal des alten Rathauses.

Beginn 11:44

Im Anschluss gemeinsames Essen im Clubhaus des TC Kuppenheim
Anmeldung bitte bis 02.01.2026 bei Patrick Huck (WhatsApp Gruppe)

Hasabstauben / Michelbacher Wilderer

Beginn: 19:01 Uhr Wiesentalhalle Michelbach
Abfahrt: 18:00 Uhr am Vereinsheim mit PKW

Hexennacht Rotenfels
Beginn: 19:11 Uhr
Treffounkt am Bahnhof Bahn

Narrenlaterne Forbach
Treffounkt am Bahnhof 17:00 Uhr
Vor Veranstaltung gem. Essen im Gasthaus Adler Bahn

Sitzung in Rodgau
Infos kommen von Cheyenne lUber WhatsApp PKW

Rumple Bumple Nacht in Bohisbach
Beginn: 19:00 Uhr
Abfahrt: 18:00 Uhr ab Vereinsheim Bus

Aufbau Veranstaltunashalle: Biihnendeko,
Kiiche einrdaumen, Glaser spilen, Kiihlschréanke bestiicken, u.s.w.
Beginn 9:00 Uhr, "Open End". Fir Verpflegung wird gesorgt

Hexennacht Sinzheim
Beginn: 21:11 Uhr
Abfahrt 20:30 Uhr ab Vereinsheim PKW

Aufbau Veranstaltungshalle Beainn: 18:00 Uhr

Hauptprobe Teil 1 (Tédnze)
Beginn: 18:00 Uhr (siehe separaten Probeplan)

Hauptprobe Murgtal Werkstétten
Beginn 16:30 Uhr

Hauptprobe Teil 2 (Sprech-, Musikbeitrdage)
Beginn 18:00 Uhr (siehe separaten Probeplan)

Halle richten fiir die Sitzung mit den MWW
Beginn 15:00 Uhr

Sitzung mit den Murgtal Werkstétten
Einlass 17:33 Uhr / Beginn 18:33 Uhr / Ende ca.xx:xx Uhr
Danach Umtrunk mit den Mitarbeitern der MWW

Reinigung der Veranstaltungshalle und Richten fiir die Sitzung
Beginn: 10:00 Uhr

Sitzung in der Veranstaltungshalle
Einlass ab 18:33 Uhr Beginn: 19:33 Uhr

Hallenreinigung und Fertigstellung der Veranstaltungshalle
fiir den Kindererlebnisball
Beginn: 10:00 Uhr

GroBer Kinder-Erlebnisball
Einlass ab 13:33 Uhr Beginn: 14:11 Uhr

Abbau Tische+ Stiihle/ Weinbrunnen/ Technik/ Kiiche ausrdaumen
Beginn: 17: 30 Uhr

Ausrdumen der Veranstaltungshalle
Beginn: 17:00 Uhr



Mittwoch 11.02.26 Wildsauball Durbach
Beginn: 19:30 Uhr

Abfahrt: Privat - Bus
Donnerstaqg 12.02.26 " Schmutziger Donnerstag " siehe gesonderter Tagesablauf

Rathaussturm mit Anklage und Absetzung des Biirgermeisters
Beginn 12:12 Uhr

Freitag 13.02.26 Eichelberghalle Oberweier / Keschte Igel
Auftritt der Minigarde, Midigarde Nachmittags/Abends PKW

Jubildumsabend Damonenwaldgeister Rotenfels
Beginn: 19:11 Uhr
Treffounkt 17:30 Uhr Bahnhof Bahn

Fasnachtsamstag 14.02.26 Umzug Tuttlingen
Beginn: 14.00 Uhr
Abfahrt 10:00 ab Veranstaltungshalle Bus

Fasnachtsonntag 15.02.26 Umzug in Hausach
Beginn: 14:11 Uhr
Treffpunkt: 11.00 Uhr an der Veranstaltungshalle Bahn

Rosenmontag 16.02.26 Umzug Bischweier
Beginn: 14:01 Uhr
Treffpunkt: 12:30 Uhr am Bahnhof Bahn

Fasnachtdienstag 17.02.26 Umzug Achern
Beginn: 14:11 Uhr
Abfahrt :12:30 Uhr am Vereinsheim PKW

Aschermittwoch 18.02.26 Kateressen im Clubhaus MSC Puma

Beginn: 18.11 Uhr
Das Essen lUbernimmt die Narrenzunft, die Getréanke bezahlt jede(r) selbst.
Anmeldung bis 13.02.26 bei Patrick Huck (WhatsApp Gruppe)

INFO: Die fehlenden Abfahrtszeiten werden rechtzeitiq in der WhatsApp-Gruppe verdffentlicht.
Bei Hallenveranstaltungen gilt folgende Kleiderordnung:
Hashose - Knopfelpolo - Kndpfeliacke

Sine glliickselige Fasnacht 2026
wiingcht euch die CVonstandschaft dex
Nannengunft TKndpgle HKuppenheim e.V.

Mit der richtigen Musik kRann man alles vergessen ... oder sich an alles erinnern



