

# Narrenzunft Knöpfle Kuppenheim e.V.



## Narrenfahrplan 2026

<b>Montag</b>	<b>05.01.26</b>	<b>Richten des Bürgersaales</b> Treffpunkt 18:00 Uhr am Vereinsheim	
<b>Dienstag</b>	<b>06.01.26</b>	<b>Ordensmatinee im Bürgersaal des alten Rathauses.</b> Beginn 11:44 Im Anschluss gemeinsames Essen im Clubhaus des TC Kuppenheim Anmeldung bitte bis 02.01.2026 bei Patrick Huck (WhatsApp Gruppe)	
<b>Freitag</b>	<b>09.01.26</b>	<b>Häsabstauben / Michelbacher Wilderer</b> Beginn: 19:01 Uhr Wiesentalhalle Michelbach Abfahrt: 18:00 Uhr am Vereinsheim mit PKW	
<b>Samstag</b>	<b>10.01.26</b>	<b>Hexennacht Rotenfels</b> Beginn: 19:11 Uhr Treffpunkt am Bahnhof	Bahn
<b>Freitag</b>	<b>16.01.26</b>	<b>Narrenlaterne Forbach</b> Treffpunkt am Bahnhof 17:00 Uhr Vor Veranstaltung gem. Essen im Gasthaus Adler	Bahn
<b>Samstag</b>	<b>17.01.26</b>	<b>Sitzung in Rodgau</b> Infos kommen von Cheyenne über WhatsApp	PKW
<b>Samstag</b>	<b>24.01.26</b>	<b>Rumple Bumble Nacht in Bohlsbach</b> Beginn: 19:00 Uhr Abfahrt: 18:00 Uhr ab Vereinsheim	Bus
<b>Samstag</b>	<b>31.01.26</b>	<b>Aufbau Veranstaltungshalle:</b> Bühneneko, Küche einräumen, Gläser spülen, Kühlchränke bestücken, u.s.w. Beginn 9:00 Uhr, "Open End". Für Verpflegung wird gesorgt  <b>Hexennacht Sinzheim</b> Beginn: 21:11 Uhr Abfahrt 20:30 Uhr ab Vereinsheim	PKW
<b>Montag</b>	<b>02.02.26</b>	<b>Aufbau Veranstaltungshalle</b> Beginn: 18:00 Uhr	
<b>Dienstag</b>	<b>03.02.26</b>	<b>Hauptprobe Teil 1 (Tänze)</b> Beginn: 18:00 Uhr (siehe separaten Probeplan)	
<b>Mittwoch</b>	<b>04.02.26</b>	<b>Hauptprobe Murgtal Werkstätten</b> Beginn 16:30 Uhr  <b>Hauptprobe Teil 2 (Sprech-, Musikbeiträge)</b> Beginn 18:00 Uhr (siehe separaten Probeplan)	
<b>Freitag</b>	<b>06.02.26</b>	<b>Halle richten für die Sitzung mit den MWW</b> Beginn 15:00 Uhr  <b>Sitzung mit den Murgtal Werkstätten</b> Einlass 17:33 Uhr / Beginn 18:33 Uhr / Ende ca.xx:xx Uhr Danach Umtrunk mit den Mitarbeitern der MWW	
<b>Samstag</b>	<b>07.02.26</b>	<b>Reinigung der Veranstaltungshalle und Richten für die Sitzung</b> Beginn: 10:00 Uhr  <b>Sitzung in der Veranstaltungshalle</b> Einlass ab 18:33 Uhr Beginn: 19:33 Uhr	
<b>Sonntag</b>	<b>08.02.26</b>	<b>Hallenreinigung und Fertigstellung der Veranstaltungshalle</b> für den Kindererlebnisball Beginn: 10:00 Uhr  <b>Großer Kinder-Erlebnisball</b> Einlass ab 13:33 Uhr Beginn: 14:11 Uhr  <b>Abbau Tische+ Stühle/ Weinbrunnen/ Technik/ Küche ausräumen</b> Beginn: 17: 30 Uhr	
<b>Montag</b>	<b>09.02.26</b>	<b>Ausräumen der Veranstaltungshalle</b> Beginn: 17:00 Uhr	

<b>Mittwoch</b>	<b>11.02.26</b>	<b>Wildsauball Durbach</b> Beginn: 19:30 Uhr Abfahrt:	Privat - Bus
<b>Donnerstag</b>	<b>12.02.26</b>	<b>" Schmutziger Donnerstag "      siehe gesonderter Tagesablauf</b> <b>Rathaussturm mit Anklage und Absetzung des Bürgermeisters</b> Beginn 12:12 Uhr	
<b>Freitag</b>	<b>13.02.26</b>	<b>Eichelberghalle Oberweier / Keschte Igel</b> Auftritt der Minigarde, Midigarde Nachmittags/Abends	PKW
		<b>Jubiläumsabend Dämonenwaldgeister Rotenfels</b> Beginn: 19:11 Uhr Treffpunkt 17:30 Uhr Bahnhof	Bahn
<b>Fasnachtsamstag</b>	<b>14.02.26</b>	<b>Umzug Tuttlingen</b> Beginn: 14.00 Uhr Abfahrt 10:00 ab Veranstaltungshalle	Bus
<b>Fasnachtsonntag</b>	<b>15.02.26</b>	<b>Umzug in Hausach</b> Beginn: 14:11 Uhr Treffpunkt: 11.00 Uhr an der Veranstaltungshalle	Bahn
<b>Rosenmontag</b>	<b>16.02.26</b>	<b>Umzug Bischweier</b> Beginn: 14:01 Uhr Treffpunkt: 12:30 Uhr am Bahnhof	Bahn
<b>Fasnachtdienstag</b>	<b>17.02.26</b>	<b>Umzug Achern</b> Beginn: 14:11 Uhr Abfahrt :12:30 Uhr am Vereinsheim	PKW
<b>Aschermittwoch</b>	<b>18.02.26</b>	<b>Kateressen im Clubhaus MSC Puma</b> Beginn: 18.11 Uhr Das Essen übernimmt die Narrenzunft, die Getränke bezahlt jede(r) selbst. Anmeldung bis 13.02.26 bei Patrick Huck (WhatsApp Gruppe)	

**I N F O :**

Die fehlenden Abfahrtszeiten werden rechtzeitig in der WhatsApp-Gruppe veröffentlicht.  
Bei Hallenveranstaltungen gilt folgende Kleiderordnung:  
Häshose - Knöpfelpolo - Knöpfeljacke



Eine glückselige Fasnacht 2026  
wünscht euch die Vorstandschaf der  
Narrenzunft Knöpfle Kuppenheim e.V.



*Mit der richtigen Musik kann man alles vergessen ... oder sich an alles erinnern*